
 

 

UCHWAŁA NR XII/83/2017 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/219/09 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania nauczycielom przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Hażlach 

Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2017, poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Hażlach uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXII/219/09 Rady Gminy Hażlach z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego 

przyznawania i wypłacania nauczycielom przedszkoli i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Hażlach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bożena Bury 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2018 r.

Poz. 90


		2018-01-04T12:45:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




